ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОТАПОВО-ТУМБАРЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОТАП-ТОМБАРЛЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТ

	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          КАРАР

                             .2025 г.                  с. Потапово-Тумбарла                 №

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в постановление
Исполнительного комитета
Потапово-Тумбарлинского сельского
поселения Бавлинского муниципального района
от 17.03.2023 № 3 «О создании мест накопления
отработанных ртутьсодержащих ламп
и информировании потребителей о расположении
таких мест на территории Потапово-Тумбарлинского
сельского поселения Бавлинского муниципального
района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.03.2024 № 300 «Об утверждении Положения о государственном экологическом мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)» Исполнительный комитет Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.03.2023 № 3 «О создании мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании потребителей о расположении таких мест на территории Потапово-Тумбарлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района следующие дополнения:
в пункте 2 после слов «информационных стендах Потапово-Тумбарлинского сельского поселения» дополнить словами «размещения информации о расположении таких мест в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды.».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Потапово-Тумбарлинского
сельского поселения                                                                 С.А. Козлова